ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SA@ FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 003/2023

Dispõe sobre homologação das inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado, visando a contratação de três (03)
profissionais com curso de pós-graduação em Tradução e
Interpretação da Língua Brasileira de Sinais (Libras) e um (01)
profissional de educação com curso de Braille, aberto através do
Edital n°. 001, de 14 de dezembro de 2022.

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS faz saber que em virtude do
encerramento do prazo, sem que tenha ocorrido a interposição de recursos com relação às
inscrições, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo
Simplificado para a contratação por prazo determinado de três (03) profissionais com curso de
pós-graduação em Tradução e Interpretação da Língua Brasileira de Sinais (Libras) e um (01)
profissional de educação com curso de Braille.

1- Da homologação das inscrições:

l - As inscrições para Profissionais com curso de pós-graduação em tradução e
Interpretação da língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) abaixo foram deferidas e homologadas.

N°

1

2

3

NOME DO CANDIDATO

Bruna Guedes dos Santos

Daili Leite dos Santos

Príncili de Fátima Araújo dos Santos

CARGO

Profissionais com curso de pós graduação em
tradução e Interpretação da língua Brasileira
de Sinais (LIBRAS)
Profissionais com curso de pós graduação em
tradução e Interpretação da língua Brasileira
de Sinais (LIBRAS)

Profissionais com curso de pós graduação em
tradução e Interpretação da língua Brasileira
de Sinais (LIBRAS)

II - Revogada as disposições em contrário, este Edital entra em
vigor na data de sua publicação.

São Francisco de Assis, 03 de janeiro de 2023.

PAULO RENATO CORTELINl
Prefeito Municipal

Registre-se e/fubliqi
Data supra

Doming
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001 01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414- CEP: 97610-000
EMA1L:pmadmin@bol.com.br/facebook:@prefeiturasãochicodeassis